



Prefeitura Municipal de Marabá
Departamento de Compras/SEMAP
Planilha de Custos

AQUISIÇÃO DE TONER PARA ATENDER A SEMAD 2019

Descrição			Unid.	Qte	Fornecedores												VALOR ESTIMADO	
					PONTO INFO COMERCIO E SEVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI - EPP CNPJ; 08.255.726/0001-87		J M RIBEIRO COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI. CNPJ;34.941.737/0001-20		G L FEITOSA INFORMATICA CNPJ; 13.497.781/0001-13		TUPINABARA E COELHO LTDA - ME CNPJ; 20.981.524/0001-18		M & J COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA-ME. CNPJ;26.757.820/0001-16					
					Vlr.Unit.	Vrl. Total	Vlr.Unit.	Vrl. Total	Vlr.Unit.	Vrl. Total	Vlr.Unit.	Vrl. Total	Vlr.Unit.	Vrl. Total	Vlr Unit	Vlr Total		
1	Toner para impressora HP P1102 (Ref; 85A) Para 2.000 copias			Unid.	500	49,00	R\$ 24.500,00	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 56,20	R\$ 28.100,00	
2	Toner para impressora HP PRO400 M401DN (Ref; 80A) Para 2.500 copias			Unid.	300	69,00	R\$ 20.700,00	R\$ 67,00	R\$ 20.100,00	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00	R\$ 79,00	R\$ 23.700,00	R\$ 69,90	R\$ 20.970,00	R\$ 71,98	R\$ 21.594,00	
3	Toner para impressora HP 1020/M1320 (Ref; 12A) Para 2.000 copias			Unid.	200	49,00	R\$ 9.800,00	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 56,20	R\$ 11.240,00	
4	Toner para impressora HP 2015 Ref; 53A Para 2.500 copias			Unid.	200	65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	R\$ 71,00	R\$ 14.200,00	
5	Toner para impressora BROTHER 3472 Para 12.000 copias			Unid.	500	75,00	R\$ 37.500,00	R\$ 99,90	R\$ 49.950,00	R\$ 95,00	R\$ 47.500,00	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00	R\$ 89,00	R\$ 44.500,00	R\$ 91,38	R\$ 45.690,00	
6	Toner para impressora BROTHER 2340/2370 Para 2.600 copias			Unid.	200	59,00	R\$ 11.800,00	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00	R\$ 62,80	R\$ 12.560,00	
7	Toner para impressora BROTHER 1060 Para 1.000 copias			Unid.	200	49,00	R\$ 9.800,00	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 51,90	R\$ 10.380,00	R\$ 54,38	R\$ 10.876,00	
8	Photo condutor para impressora brother DCP5652DN			Unid.	100	89,00	R\$ 8.900,00	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	R\$ 115,00	R\$ 11.500,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 107,80	R\$ 10.780,00	
9	Photo condutor para impressora brother DCP2540DW			Unid.	50	75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	R\$ 92,80	R\$ 4.640,00	
10	Photo condutor para impressora brother DCP1617DW			Unid.	50	65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00	R\$ 75,20	R\$ 3.760,00	
VALOR TOTAL								R\$ 161.000,00		R\$ 171.750,00			R\$ 182.150,00		R\$ 159.300,00		R\$ 163.440,00	
VALOR TOTAL ESTIMADO																		

Marabá, 06 de Dezembro de 2019

Solange Maria Campos Botelho
Coord. II DCOMP SEMAD
Portaria nº 232/2018 GP

